



T.C.  
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ  
MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU



*Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...*

Öğretim Dili : Türkçe  
Öğretim Süresi : 2 Yıl (4 Yarıyıl)  
Öğretim Türü : Önlisans

#### KURULUŞ VE TARİHÇESİ :

Meslek Yüksekokulumuz 1992–1993 Eğitim-Öğretim yılında Bursa Meslek Yüksekokulu'na bağlı olarak eğitim öğretime başlamıştır. 1994–1995 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılından itibaren, Yükseköğretim Kurulunun, 2547 Sayılı Kanununun 2880 Sayılı Yasayla Değişik 7/d–2 maddesi gereğince 14.12.1994 tarihinde Bursa Meslek Yüksekokulundan ayrılarak Müstakil Müdürlük haline gelmiştir. 1997-1998 Eğitim-öğretim döneminde Yüksekokulumuz 1200 metrekare üzerine inşaa edilmiş, 4 kattan oluşan şehir merkezindeki yeni binasına taşınmıştır. Okul binamız, tarımsal uygulama alanı dahil 15.463,70 metrekare alan üzerindedir, ve 24 saat kamera kayıt sistemi ile gözlenmektedir.

#### MİSYON

T.C. Bursa Uludağ üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu;

Milli ve manevi değerlere, bilgi çağının gerektirdiği kültürel birikime, iletişim becerisine sahip, değişen kurallara uyum sağlayabilen, problem çözme yeteneği ve ekip çalışması ruhu taşıyan, liderlik yapabilecek vasıfta bireyler yetiştirmeyi ve paydaşlarla bütünleşerek bu görevlerini evrensel standartlarda kalite yönetimi ile yürütmeyi görev edinmiştir.

#### VİZYON

Ülke ekonomisinin talep ettiği gerekli milli, ahlaki değerlere ve mesleki yeterliliğe sahip, piyasada aranan ara meslek elemanları yetiştiren, mensubu olmaktan gurur duyulan bir Meslek Yüksekokulu olmaktadır.

**BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ**

#### İLETİŞİM

ADRES : T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİV. MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU  
Telefon : 0224 613 31 02 - 0224 294 26 59 Faks : 0224 613 96 66 - 61562

SIRA NO	ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM
1	YÖNETİM VE ORGANİZASYON		İŞLETME YÖNETİMİ
2	MUHASEBE VE VERGİ		MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI
3	PAZARLAMA VE REKLAMCILIK		PAZARLAMA
4	GIDA İŞLEME		GIDA TEKNOLOJİSİ
5	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM		TOHUMCULUK
6	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM		ORGANİK TARIM

### Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu Programları Kayıt Koşulları	<ul style="list-style-type: none"> <li>* Lise veya dengi okuldan mezun olmak.</li> <li>* Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) girerek, ilgili programa kayıt hakkı elde edecek puan almak.</li> <li>* Örgün öğretimde başka bir Yükseköğretim Kurumunda kayıtlı olmamak.</li> <li>* Harç ve kayıt koşullarını sağlamış olmak.</li> </ul>
Gıda Teknolojisi	<p>Bu programı en yüksek puanla kazanan ve kesin kayıt yaptıran ilk beş öğrenciyse Üniversitenin anlaşmalı olduğu kurum tarafından Mesleki Eğitime Destek Protokolü kapsamında iki yıl süre ile Ekim-Haziran aylarını kapsayacak 9 aylık 400 TL. tutarında aylık öğrenim bursu ödenecektir. İlgili burslar iki yıl sonunda kesilecektir. Burslar karşılıksızdır. Burslu programa yerleştirilenler yüksekokul bünyesinde program değiştirdikleri takdirde burs haklarını kaybederler. Öğrencilik haklarını kaybeden, herhangi bir disiplin suçu alan veya derse devamsızlık nedeniyle kalan öğrencilerin bursu kesilir. İkinci yıl öğrencinin Genel Akademik Not Ortalamasının en az 2.50 olması ve alttan başarısız dersi kalmaması olması kaydıyla belirlenen miktar üzerinden burs devam edecektir.</p>